令和   年   月   日

藤 崎 町 長   殿

寄付申出人

住 所

氏 名                          ○印

寄 附 申 出 書

下記のとおり寄付したいので、採納されたく申し出ます。

記

１，寄付物件

（１）物件名 下水道施設（汚水取付管φ     ）

           （汚水桝φ     ）

（２）数量 桝   個  管Ｌ＝    ｍ

（３）価格 円（税抜き）

（４）その他 令和  年  月  日  設置完了

２，物件所在地 藤崎町大字

３，寄付の目的 町管理の汚水取付管・汚水桝として

４，寄付の条件 な し

５，添付書類 １）位置図 ２）竣工図

３）見積等（価格がわかるもの）